cereus in pelvi vel corona ; et dum pulsatur ultimo accendantur quatuor
juxta Altare, et alii duo juxta Crucem. Et dum Gloria Patri cantatur iu

1 Omitted in B. 3 See his Register, page 244.
2 " auctoritate " in A. 4 Omitted in A.
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AD. ultimo llesponsorio accendantur duo ceroferaria, et extunc arde.int usque ad
1334.

finem Matutiuarurn. In Die, tamen, Natalis, et Epiphauie, ad utrasque
Vol. II- Vesperas, propter tardam horam et terapus obscururn, duo juxta Crucem

accendantur. In prima Missa in nocte Natalis et Laudibus sequentibus, ac

eciam in Laudibus Epipbanie, Pascbe, Pentecostes, utroque Festo Beati

Thome 3t Assumpcionis Beate Marie, accendantur omnes cerei sive candele

in pelvi vel corona. Ad Primam, Terciara, Sextam, et Nonam accendatur
unus in medio pelvis sive corone. In aliis Majoribus Festis Duplicibus, minus
tamen solempuioribus, ad Vesperas et Matutinas quinque tan turn accendan-

tur, usque ad ultimum Versum Ympni ad Vesperas, et ad Matutinas usque
ad Gloria Patri noni Responsorii ; et tunc primo accendantur ceroferaria

usque fiuitum Bencdicamus. Cetera ut supra, exceptis cereis in pelvi

sive corona. Et sciendum quod, qu;»ndo unus solus accenditur, semper
sit ille in pelvi sive corona. In omnibus Minoribus Festis Duplicibus

solempnioribus, quia antiquius institutis, ad Vesperas et ad Matutinas
primo quatuor ad Magnificat et Benedictus ceroferaria, ad Missam duo
ceroferaria et duo superius, cum uno in medio pelvis sive corone. In

aliis, vero, Festis Minoribus Duplicibus, noviter institutis, ad Vesperas

et ad Matutinas, tres primo ad Magnificat ct Benedictus ceroferaria :

ad Missam ceroferaria cum duobus aliis, et ad Completorium duo. In

Festis, vero, quando Invitatorium a tribus cantatur, et sexto die Natalis

Domini, et Festo Sancti Silvestri, feria quinta et sexta et sabbato Pascbe

et Pentecostes, Dominica Prima in Adventu, et in Ramis Palmarum, et

per totas Octabas Assumpcionis Beate Marie, ad Vesperas et Matutinas,

in principio, duo et ceroferarium tempore consueto ; ad Missam omnes
quatuor, scilicet duo ceroferaria cum aliis duobus. In ceteris Festis

ix Leccionum vel trium cum regimine Chori, per totum annum, ad Ves-

peras, Completorium, et Matutinas, unus solus in pelvi vel corona ; set ad

Magnificat et Benedictus et Missam addantur ceroferaria. In Festis trium
Leccionum sine regimine Chori, et feriis, per totas Vesperas, Completorium,
et Matutinas, tarn de die quam de Sancta Maria, unus solus in pelvi sive

corona. Ad Antiphonam, tamen, de Sancta Maria post Completorium,
semper duo de cetero, vel plures, juxta devocionem offerre volencium, accen-

dantur. Teneatur, insuper, idem Sacrista, et sui successores imperpetuum
inveuire, suis sumptibus 1

] incensum liberum, carbones, mattas, et stramenta

pro tota Ecclesia, et cordas eciam campanarum. Habebunt, insuper, iidem

Sacrista et successores eui custodiam Librorum, Vasorum, Vestimentorum,
et omnium aliorum Ornamentorum Ecclesie predicte et emendacionem
eorundem, [ipsis per dictos Prepositum et Capitulum semel prius sufficienter

et decenter reparatis2], nisi de novo fuerint construenda. Idem, eciam, et

sui successores, [una cum Preposito Ecclesie Collegiate autedicte et suis

successoribus2
], curam diligenter impendant quod silencium ibidem iu Choro

firmiter observetur, et in cantando et psalmodizando pausacio et punctu-

acio rite teneantur, [cum cohercione Canonica, auctoritate nostra in non
observantibus exercenda2

]. Ordinamus, insuper, et statuimus, de consensu

expresso predictorum Prepositi et Capituli Glaseneye, quod idem Sacrista

qui pro tempore fuerit, singulis annis, in Festis, videlicet, Beati Michaelis

Archangeli et Pasche, per equales porciones, a prefatis Preposito et Canonicis

pro oneribus suprascriptis, per ipsos hucusque supportatis, et per Sacristam

hujusmodiexnunc,utpremittitur, agnoscendis,sex marcas argenti, per manus
Senescallorum Scaccarii predicte Ecclesie, ac totam eeram oblatam in Ecclesia

predicta [percipiatj ; necnon, ea omnia que racione Installacionis Canoni-

corum dicte Ecclesie, de jure seu consuetudine inibi hactenus observata,

1 All the interesting particulars con- by the words " juxta consuetudinem
tained in the above 51 lines are Ecclesie."

omitted in A, being represented only 2 Omitted in A.
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A.D. quovismodo debentur. Statuimus, eciam, et ordinamus quod idem Sacrista,
1334,

et sui successores iniperpetuum, cum per nos vel Successores nostros in

Vol. II. dictis Sacristia et Canonicatu, cam suis juribus et pertiueuciis, fuerint

institute tactis Sacrosanctis Evangeliis, corporale prestent sacramentum de

corporali et continua, vera et non ficta, residencia infra clausum Qlaseneye

facienda, et aliis oneribus superius expressatis [faciendis et1
] observandis

;

alioquin, Collacio et Institucio inde facte, seu faciende, ipso facto sint nulle.

In quorum omuium testimouium sigillum nostrum Presentibus duximus
apponendum.—Data Exonie, in Capitulo Ecclesie nostre, die Veneris prox-

ima post Festum Apostolorum Petri et Pauli [1 July], Anno Domini
Millesimo CCCm0 tricesimo quarto, et Consecracionia nostre septimo.—Et
nos, Capitulum Ecclesie Exoniensis supradicte, habito per nos cum dicto

Venerabili Patre super premissis tractatu diligenti, premissis omnibus et

singulis nostrum prebuimus consensum pariter et assensum, ipsaque sigilli

nostri communis munimine roboravimus.—Data die, loco, 2 et anno supra-

dictis.—Et nos, Prepositus et Capitulum Ecclesie Collegiate Beati Thome,
Martiris, Glaseneye supradicte, premissa omnia et singula, quatenus ad nos

pertinet, acceptantes, eisdem nostrum consensum impertimur, et sigillum

nostrum commune, in testimonium premissorum fecimus hiis apponi.

Data, quoad apposicionem sigilli nostri predicti, in Capitulo nostro Glase-

neye, die Veneris proxima post Festum Sancti Jacobi, Apostoli [29 J uly],

Anno Domini supradicte

[foi. Exeter Cathedral ; Dispensacio concessa Domino Waltero Meryet,

Cancellario Exonie, ut legat per alium,—
Johannes, etc., dilecto filio, Magistro Waltero Meriethe, in Ecclesia nostra

Cathedrali Exonie Caucellario, salutem, etc.—Intenta providis operibus

sollicitudo Pastoralis, nonuunquam, rigorem justicie mansuetudine tem-
perans, quod negat juris severitas de gracia benignitatis indulget, cum id

secundum Deum prospicit expedire. Nos, itaque, debita meditacione

pensantes devocionis tue magne zelum et sedule diligencie studium, que
te, cum dono sciencie, morum honestate, et generis claritate pollentem, in

prosecucione Divini diurni pariter et nocturni Officii, ac precipue nostre

Exoniensis Ecclesie prelibate honoris et commodi, impendere cernimus et

habere ; volentesque, premissorum tuorum optentu meritorum, super

quibus cum dilectis filiis, Capitulo Ecclesie nostre prelibate, deliberacionem

diligentem habuimus et solempnein, personam tuam prerogativa prosequi

favoris et gracie Episcopalis, ut ad observanciam rigoris tibi ascripti et

oneris Dignitatis Cancellarie tue, ejusdem Ecclesie nostre nomine, quo ad
Lecturam personaliter miuime tenearis, de consilio et expresso consensu
dicti Capituli nostri, tecum, quatenus nobis a jure permittitur, in Domino
dispensamus ; Statutum a bone memorie Domino Petro, quondam Exoni-
ensi Episcopo, Predecessore nostro, ex annexione Ecclesie Sancte Newelyne,
in Cornubia, in contrarium editum, quo ad premissa de uberiori gracia, tuo
tantum tempore, taliter moderando. Proviso, scilicet, quod onus Lecture
per alium ydoneum Magistrum, seu Bacalarium in Theologia vel Decretis,